2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.08.2015				                                                                        № 1701

г. Вятские Поляны

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером 43:41:000017:131

	В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Вятскополянской городской Думы Кировской области от 25.12.2012 № 130 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования городского  округа город Вятские Поляны», статьей 29 Устава муниципального образования городского округа город Вятские 	Поляны, заключениемо результатах публичных слушаний по проектам градостроительных решений муниципального образования городского округа город  Вятские Поляны от 27.08.2015администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Семиглазову А.А. разрешение на условно разрешенный вид использованияземельного участка с кадастровым номером 43:41:000017:131, расположенного по адресу: Кировская область, город Вятские Поляны, улица Энергетиков в территориальной зоне КС.1 – коммунально – складская зона для размещения магазина.
2. Опубликовать постановление в газете «Вятско-Полянская правда».
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава администрации города
                                 А.Д. Клюкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом архитектуры,
главный архитектор города						       С.В. Носкова

image1.jpeg